裝

有

是學

檔號:

保存年限:

逢甲 大學函

(1 04)壹北市中山區 104 長春路 15 號 7 樓

受文者:台北市藥師公會

發文日期:中華民國 104 年 08 月 05 日
發文字號:逢商字第 1040050589 號
遠別:普通

密等及解密條件或保密期限:普通

附件:如文

地址:台中市西屯區文華路 100 號

聯絡人:顏上詠

電子信箱: syyen@fcuoa.fcu.edu.tw
聯絡電話: (04) 24517250 轉 4058
傳真電話: (04) 24510081

主告:敬邀貴單位患于出席「中醫藥智財權及公開授權技轉說明

會 J '並請將說明會活動訊息公布於貴單位網頁「最新消息

J '請查照患丸。

說明:

一、當揭說明會靜、由行政院衛生福利部中醫藥司委託本校顏

上詠教授辦理「中醫藥研究成果推廣與應用」計畫。

二、主題: í 中醫藥智財權及公開授權技轉說明會」

三、時間: 104 年 8 月 28 日;地點:高雄醫學大學(詳情請

參閱附件)。
四、本次活動課程提供藥師、藥劑師及公務人員繼續教育學

分。
五、檢附:報名表及議程的聽喜宙萬

正本:台北市藥師公會

副本:

校長 手卡車耗
資深副校長楊龍士代行

第一頁 共六十九頁

出國

\，:，，7.九三三.i..'n?~~=車站::cr.z玄兵定是去去追2設立;;.;;:;:<.:::品~-;S是，;S;;豆豆豆7品隸芸芸講這Zr.:.;B

中醫 財權及公開授權技轎說明會
104 年 8 月 28 日(週五〉 時間: 08:50-16:20

「哈佛商業評論」預測中醫槃現代化將是未來二十年最重要的產業之一。衛福部中

;醫藥司自 84 年成立迄成，皆將中醫藥科技研究列為重點業務項目之一。而申請專利保

(護，進而提供授權，更能使這些智慧財產產生實質的經濟價值 l

四項由中醫藥司委託研究之專利技術，將於本研討會中，由發明人親自介紹發明標

;的，說明其創作理念及應用方法。當天也將由專家群介紹專利法與醫藥專利案例討論、;

:專利鑑價及如何將專利商品化與實例分享。期望引導中醫藥產業研究提升，以及培幸存相關:

1 科技人員，並徵求有意願承接反合作的廠商，溶實學術成果產業化。"

公司名稱

公司地址

是否參加

一對一諮詢

( One-on One )

姓名

舉辦地點:高雄醫學大學 CSBI0l 教室

(高雄市三民區十全一路 100 號)

本次上午教育課程提供樂帥、瓣"J師繼續教育三學分
公務人員參加全日活動者可取得公務人員終生學曹大小時

歡迫相關人員踴躍參加

~本活動全程免費，誠摯邀請產業界人士一同參與~

敬請於 104 年 8 月 25 目前四覆以利餐點及土課講義之準備。

報名表叮

電話

傳真

口是;欲參加場次 口技轉標的說明(1) 口技轉標的說明σ1)

口技轉標的說明。ll) 口技轉標的說，明σV)

口否

職稱 手機號碼 電子信箱

(申請繼續教育學分者，請加註身份証字號)

洽言句專線: 0921481197 林和茂先生

傳真專線: (04)35072112 Email: kenlin39@yahoo.com.tw
(收到報名資訊後，會立刻與您聯繫)

葷/

索

'"雪忍這"'"草草麗富譯著軍畜道路謂密審讀處鑫海報報洹這章認5 事晉請指軍軍萬留眉單... 擊毒草誼"""扇盔'"

說明

店主ii~旦去1r~豆豆Z亞~幸這2':主:c.:;;r;乏正密z:x:.~立言玄~:<三~晨2位串志主草草主宰瓷器草草d

中 財權及公開授權技
說明會議程

H寄問 流程 演講人

8:50-9:10 報到作業

9: 10-9: 20 長官致詞

教育訓練課程(一)
國立雲林科技大學

9:20-10:10 科技法律研究所
專利法與醫黨專利案例討論

楊智傑副教授

10:10-10:20 休息

10: 20-11 : 10
教育訓練課程(二) 基律科技智財有限公司

專利商品化及實例分享 葛介正總經理

11 : 10-11 : 20 休息

11:20寸 2: 10
教育訓練課程(三) 高雄醫學大學產學營運處

專利鐘價 黃理哲經理

12:10-13:30 中餐時間

13:30-14:00
技術交易實務:技轉標的說明(1) 中國醫藥大學生物科技學象

治療肝炎及/或為症的聲黨組合物 周聖來副教授

高雄醫學大學

14:00-14:30
技術交易實務:技轉樣的說明(II)

醫務管理暨醫療資訊系
舌診1長統及其方法

蔣依吾教授

14:30-14:5日 休息

l是 :50-15:20
技術交易實務:技轉樣的說明(l I I) 前必安研究所專利發明人

一種濃縮中慕之造粒方法 高聿虹博士

技術交易實務:技轉標的說明(IV)
工研院研究員

15:20-15:50 一種帶有 Wnt 訊息活化報導質量宜之穩定細
莊凱安博士

胞株暨其使用方式與製造方法

15:50-16:20 One-on-One meeting

主辦單位:行政院衛生福利部中醫藥司

承辦單位:逢甲大學

協辦單位:基律科技智財有限公司、高雄醫學大學